平成20年8月14日

各位

本社所在地 東京都渋谷区渋谷３－３－５ NBF渋谷イースト３階

株式会社メディアイノベーション

代表取締役 小野 裕介

問合せ先 経営管理部長 田中 健一

電話番号（自己株取得専用コールセンター） 0120-038-854

自己株式自己株式自己株式自己株式のののの取得取得取得取得のののの申込申込申込申込みみみみ状況状況状況状況にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

（会社法第156条に基づく自己株式の取得）

当社は、平成20年6月30日にお知らせしました会社法156条に規定による第10回定時株主総会決議

に基づく自己株式の取得について、株式譲渡の申込み応募状況につき、下記の通りお知らせいたしま

す。

記

1. 取得する株式の種類  当社普通株式

2. 株式譲渡の申込み価額の総額 1,284,396,650円

3. 株式譲渡の申込み株数の総数 4,143,215株

4. 取得方法          株主様全員に譲渡の勧誘をする方法

5. 取得する期間         平成20年7月1日～平成20年8月12日

 （株式譲渡の申込みの期間）

(ご参考)

1.平成20年3月27日開催の第10回定時株主総会における決議内容

 ・取得する株式の種類    当社普通株式

 ・取得する株式の総数    5,185,000株を上限とする

・株式の取得価格の総額  1,607,350,000円を上限とする

注意：上記株式譲渡の申込み価格の総額、ならびに株式譲渡の申込み株式の総数につきましては、

平成 20 年 6 月 30 日から同 8 月 12 日まで株式譲渡の申込み期間に応募があった株数を根拠として

算出した数値であり、当該自己株式取得に関しましては、応募後の株券の受け渡し等の手続きにより

当該応募数と最終的に株式譲渡が実施される株式数との間に差異が生ずる可能性がございます。最

終的な株式譲渡の申込み価格の総額、ならびに株式譲渡の申込み株式の総数に関しましては、確定

し次第、速やかに当社より当該数値を開示させていただく予定であります。

以上